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Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej pod numerem: 2014 /S 222-392083 dnia 18.11.2014r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Dostawa, montaz i uruchomienie stacji odsiarczania biogazu wysypiskowego o
wydajnosci nominalnej 800 m3/h

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U.z 2013.907 z pdin.
zmianami) Zamawiajacy zamieszcza tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami na stronie internetowej,
na ktérej udostepniana jest specyfikacja, bez ujawniania zZrédta zapytania.

Do Zamawiajgcego wplynety pytania nastepujacej tresci:

W zwigzku z watpliwosciami dotyczacymi pewnych kwestii zamieszczonymi w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwracamy sie¢ do Panstwa z prosbg o odpowiedZ na
nastepujgce pytania:

Pytanie 1:
Prosimy o udostepnienie planu sytuacyjnego w formacie dwg lub dxf Obecnie zataczony w
dokumentacji przetargowej plan jest nieczyteiny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Na stronie internetowej dodano jako materiat pomocniczy plik w formacie pdf o nazwie:
+Dodatkowy plan sytuacyjny”.

Pytanie 2;
Prosimy o umieszczenie filmu z przegladu rurociagdw.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
W ramach odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dodaje skan raportu z wykonanego w
2012r. przegladu rurociggdw zatytutowany ,Inspekcja TV rurociggow”.

Pytanie 3;
Czy oferta ma obejmowac¢ utylizacjg poptuczyn i osadéw z czyszczenia rurociggdw?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Wykonawca dokonujac wyceny prac zobowigzany jest ujg¢ w cenie oferty wszystkie sktadniki
prac, w tym utylizacje poptuczyn i osadow z czyszczenia rurociggéw.

Pytanie 4:

Prosimy o sprecyzowanie kwestii gwarancji na ustuge czyszczenia rurociggéw. W zwiazku z tym
ze Wykonawca nie ma wplywu na istniejacy stan rurociagéw, a moze odpowiada¢ za ich stan
jedynie bezposrednio po ich oczyszczeniu.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z postanowieniami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
Wykonawca zobowigzany jest m.in. do przeprowadzenia rewizji istniejgcych rurociagéw
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wyczyszczenia na odcinku od stacji zbiorczej SZ5 do budynku elektrowni. Jednoczesnie
Wykonawca udziela Wykonawcy gwarancji jako$ci m.in. na wykonane roboty, w tym m.in.
czyszczenie rurociggdw biogazu, przez okres 33 miesiecy od daty odbioru konficowego bez uwag.

Pytanie 5:
Czy istnieje dokumentacja powykonawcza dotyczaca istniejgcych rurociagébw? Czy mozna oKkresli¢
ich dokladny przebieg i gteboko$¢ na ktérej sg utozone?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg powykonawcza istniejacych rurociagdw i w zwigzku z
tym nie mozna ustali¢ ich doktadnego przebiegu i gtebokosci.

Pytanie 6:

W SIWZ napisano, zZe przy wykonywaniu zlecenia wymagane jest utrzymanie pracy systemu tj.
przeptywu gazu. Czy wymdg ten dotyczy jedynie budowy i podiaczenia instalacji odsiarczania, czy
takze czyszczenia rurociggéw, budowy rewizji i przebudowy sieci gazowej?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Wymdg utrzymania ciaglej pracy systemu dotyczy wszelkich prac prowadzonych w trakcie
realizacji inwestycji.

Pytanie 7:
Prosimy o podanie specyfikacji stacji roboczej sterowania, w szczegdlnosci ilosci i rodzajéw
wolnych wejs¢ /wyijsé, oraz wersji oprogramowania InTouch.

Odpowiedz Zamawiajacego:

INTouch wersja 9.0.0 Wonderware , komunikacja ze sterownikiem odbywa sie po eth.
Specyfikacja techniczna stacji roboczej sterowania + wejscia/wyjscia.
Oprogramowanie InTouch zostalo postawione na serwerze {spec. Ponizej) w uktadzie
wirtualnym.

Serwer fizyczny:

SERWER DELL PowerEdge T100

Windows XP PRO

Procesor 2x Intel Xeon E3110 3.0 GHz

RAM 3Gb RAM

HDD 250GB

Wolne porty wejécia/wyjscia :5x USB ,1x RS232

Serwer Wirtnalny VM Ware

Windows XP PRO

Wartosci przydzielone:

Procesor Intel Xeon E3110 3.0 GHz

RAM 1,56Gb RAM

HDD 40GB

Wolne porty wejécia/wyjscia :5x USB,1x RS232

Wykonaweca zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zobowigzany jest do dostarczenia i
zainstalowania niezbednego oprogramowania, w tym wizualizacyjnego.

Pytanie 8;

Czy konieczna jest dostawa wszystkich wymienionych urzadzen czy zagwarantowanie
parametréw wyjéciowych biogazu (np. czy konieczny jest dodatkowy osuszacz w sytuacji kiedy
zagwarantowany bedzie maksymalny poziom wilgotnosci biogazu na poziomie 40% bez
dodatkowego osuszacza)?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie jest konieczna dostawa wszystkich urzadzen, ale jest konieczne zagwarantowanie
parametréw wyjsciowych biogazu. Zgodnie z trescig SIWZ Wykonawca zaprojektuje, dostarczy,
wykona i uruchomi stacje odsiarczania biogazu wysypiskowego wedtug swojej najlepszej wiedzy
technicznej. Inwestor w momencie odbioru bedzie Zadat spetnienia wszelkich parametréw
technicznych biogazu ujetych w SIWZ w tym ,wilgotnoéci biogazu na poziomie nie wigkszym niz
40%". Parametry biogazu musza zosta¢ potwierdzone przez firme posiadajgcg akredytacje PCA.

Podpis Zamawiajgcego:
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